
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 05/2018 32,144,232

02-05-18 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T04/2018 500,000 32,644,232

06-05-18 Mua hành lá 7,000 32,637,232

06-05-18 Mua khoai tây 18,000 32,619,232

06-05-18 Mua hành hương 6,000 32,613,232

06-05-18 Mua ớt 2,000 32,611,232

06-05-18 Mua cà rốt 20,000 32,591,232

06-05-18 Mua 3 khuôn đậu 12,000 32,579,232

06-05-18 Mua hành tây 10,000 32,569,232

06-05-18 Mua bí đỏ 10,000 32,559,232

06-05-18 Mua đậu cove 18,000 32,541,232

06-05-18 Mua mồng tơi 15,000 32,526,232

06-05-18 Xích lô chở cháo 40,000 32,486,232

06-05-18 Mua thịt heo 150,000 32,336,232

06-05-18 Phí dịch vụ 1,100 32,335,132

06-05-18 Mua iot 3,000 32,332,132

06-05-18 Mua hạt nêm Knor 5,000 32,327,132

13-05-18 Mua hành lá 10,000 32,317,132

13-05-18 Mua khoai tây 18,000 32,299,132

13-05-18 Mua hành hương 6,000 32,293,132

13-05-18 Mua ớt 3,000 32,290,132

13-05-18 Mua cà rốt 20,000 32,270,132

13-05-18 Mua 3 khuôn đậu 12,000 32,258,132

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 05/2018
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CMTX CMKTX

13-05-18 Mua hành tây 9,000 32,249,132

13-05-18 Mua bí đỏ 10,000 32,239,132

13-05-18 Mua đậu cove 16,000 32,223,132

13-05-18 Mua mồng tơi 13,000 32,210,132

13-05-18 Xích lô chở cháo 40,000 32,170,132

13-05-18 Mua thịt heo 150,000 32,020,132

13-05-18 Phí dịch vụ 1,100 32,019,032

13-05-18 Mua hạt nêm Knor 14,000 32,005,032

20-05-18 Mua hành lá 8,000 31,997,032

20-05-18 Mua khoai tây 18,000 31,979,032

20-05-18 Mua hành hương 6,000 31,973,032

20-05-18 Mua ớt 2,000 31,971,032

20-05-18 Mua cà rốt 21,000 31,950,032

20-05-18 Mua 3 khuôn đậu 12,000 31,938,032

20-05-18 Mua hành tây 9,000 31,929,032

20-05-18 Mua bí đỏ 12,000 31,917,032

20-05-18 Mua đậu cove 15,000 31,902,032

20-05-18 Mua mồng tơi 15,000 31,887,032

20-05-18 Xích lô chở cháo 40,000 31,847,032

20-05-18 Mua thịt heo 150,000 31,697,032

20-05-18 Phí dịch vụ 1,100 31,695,932

20-05-18 Gas 340,000 31,355,932

20-05-18 Mua 1 cái dao 18,000 31,337,932

27-05-18 Mua hành lá 10,000 31,327,932

27-05-18 Mua khoai tây 17,000 31,310,932

27-05-18 Mua hành hương 6,000 31,304,932

27-05-18 Mua ớt 2,000 31,302,932
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CMTX CMKTX

27-05-18 Mua cà rốt 22,000 31,280,932

27-05-18 Mua 3 khuôn đậu 12,000 31,268,932

27-05-18 Mua hành tây 10,000 31,258,932

27-05-18 Mua bí đỏ 14,000 31,244,932

27-05-18 Mua đậu cove 18,000 31,226,932

27-05-18 Mua mồng tơi 15,000 31,211,932

27-05-18 Xích lô chở cháo 40,000 31,171,932

27-05-18 Mua thịt heo 160,000 31,011,932

27-05-18 Phí dịch vụ 1,100 31,010,832

27-05-18 Phí chuyển tiền ủng hộ 3,300 31,007,532

30-05-18 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T05/2018 500,000 31,507,532

Phí dịch vụ SMS 11,000 31,496,532

1,000,000 0 1,647,700 31,496,532

THU
CHI TỒN

Tồng cộng

Tồn cuối tháng 05/2018 31,496,532

NGÀY DIỄN GIẢI


